PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 февраля 2012 года

	№
	22/87-3

	ЗАТО Озёрный

О распределении и передаче специальных знаков (марок) для голосования на выборах Президента Российской Федерации
в участковые избирательные комиссии избирательных участков
№№ 688, 689, 690, 691, 692
В соответствии с ст. 21 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», п. 5.4 «Порядка изготовления и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10.08.2011г. №24/246-6 (в редакции постановления ЦИК РФ от 12.01.2012 г. № 85/664-6) территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озёрный» постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 688, 689, 690, 691, 692 в следующем количестве:
	 Номер

избирательного участка
	Номера листов
	 Количество листов,

общее количество знаков (марок)

	УИК № 688
	1522641- 1522688
	28, 1400

	УИК № 689
	1522689-1522702
	34, 1700

	УИК № 690
	1522703-1522734
	32, 1600

	УИК № 691
	1522735-122768
	34, 1700

	УИК № 692
	1522768-1522802
	34, 1700

2. Передать 27.02.2012 года в 16.00 часов по актам приема-передачи (прилагаются) специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней по выборам Президента Российской Федерации из территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 688, 689, 690, 691, 692.
3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный специальные знаки (марки):

	Наименование избирательной комиссии
	Номера листов
	Количество листов,

общее количество знаков (марок)

	ТИК ЗАТО Озёрный
	1522803-1522822
	20, 1000

4. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 688, 689, 690, 691, 692 обеспечить сохранность специальных знаков (марок) и передать по актам приема-передачи листы, на которых находились специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней, в территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озёрный.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Г.П. Карасева